人事室                通    報           107.6.25
主旨：有關推（自）薦參加平鎮區公所及中壢區公所之107年公職人員選舉選務工作人員，請有意參加者，於即日起至7/2日止請親自人事室填寫報名及詳填各項欄位資料，名額有限，額滿為止，請踴躍報名參加(因回復報名表日期於七月暑假期間，爰本校先行調查意願，俾及時回傳)。

說明：

  一、107年地方公職人員選舉之投票日訂於107年11月24日（六）舉行。

2、 往年平鎮區公所會分配予本校３所投開票所(班級尚未確認)；中壢區公所今年分配予本校3所投開票所(班級尚未確認)，爰本校須依所分配之投票所推薦選務人員，每所含1主任管理員、1主任監察員，及7至8位管理員。
3、 依選舉罷免法修正案，主任管理員及主任監察員均須為現任公教人員，管理員須半數以上為現任公教人員。

4、 依公職人員選舉投開票所工作人員獎懲標準表：工作認真負責，圓滿達成任務者，其中主任管理員記功乙次、主任監察員嘉獎二次、管理員、監察員嘉獎乙次。本次工作津貼（中選會暫定）：主管3400元、主監2800元、管理員2000元。
五、請本校同仁有意願擔任選務工作人員者，請於即日起至7/2日止請人事室填寫報名資料(里鄰要正確及各項欄位均要填載)。請踴躍報名。

此致

本校各教職員工

                                          人事室        敬啟

                                            107.6.25